
公共調達の適正化について (平成18年 8月 25日 付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表 (公共工事)

及び公益法人に対する支出の公表 。点検の方針について (平成24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

公益法人の場合
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結 した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実

施 )

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の区
分

国所管、都道

府県所管の区
分

応募者応

数

備 考

基地内建具更新工事
航空自衛隊高畑山分屯
基地
R6.1.26～ R6.3.29
建築一式、防水、建具

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
宇新田19581

令和6年 1月 26日

株式会社清家石材
工業
福岡県北九州市門
司区新門司1-14-6

8290801005434 一般競争入札 3,707,431 2,838,000 76.54%

タイルカーペット改修
工事
航空自衛隊下甑島分屯
基地
R6.1.29～ R6.3.29
建築一式、内装仕上

4,833,501 3,190,000 65.99%

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 29日
有限会社フクソウ
鹿児島県鹿児島市
紫原5-14-17

5340002008168 一般競争入札

以下余白

※ の 」 、 はい て 、 」は、 い

(注)必要があるときは、各欄の配置を著 しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公共調達の適正化について (平成18年 8月 25日 付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品 。役務等)

及び公益法人に対する支出の公表 。点検の方針について (平成24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実

施 )

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備 考

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
今

応札
数

応募者

発動発電機等借上

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
宇新田19581

令和6年 1月 10日

株式会社筑豊製作
所
福岡県糟屋郡新官
町大学的野字香ノ

木741-1

2290001036624 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,789,100

再生クラッシャラン774
ぽ 外 2品 目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新官町大
字新田19581

令和6年 1月 12日

みずほ造園株式会
社
宮崎県宮崎市佐土
原町下田島20113-5

6350001004091 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,695,830
単価契約、
契約金額は
予定総額

生 石 灰 56t

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 12日

有限会社坂本石灰
工業所
熊本県玉名市下
273-1

1330002021357 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,509,200
単価契約、
契約金額は
予定総額

ボックスカルバー ト2
個 外 3品 目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新官町大
字新田19581

令和6年 1月 12日

株式会社ヤマウ官
崎営業所
宮崎県宮崎市高岡
町花見600

6290001092671 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,582,700

ソイルアーマー 8組 外
2品 目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 12日

太陽工業株式会社
建設事業統括本部
国土事業本部特需
事業部
東京都 目黒区東山
3-16-19

9120001056632 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,334,443

春菊1lkg外 76品 目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 18日
平林食品株式会社
宮崎県延岡市出北
6-1590

4350001006973 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,828,266
単価契約、
契約金額は
予定総額

オクラ20kg外 51品 目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
宇新田19581

令和6年 1月 18日

株式会社フレッ
シュ青果
宮崎県宮崎市港東
1-9-4

7340001003812 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,576,719
単価契約、
契約金額は
予定総額

契約を締結した日



公共調達の適正化について (平成18年 8月 25日 付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品・役務等)

及び公益法人に対する支出の公表 。点検の方針について (平成24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結 した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実

施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備 考

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
令

応札・応募者
数

牛もも肉スライス
116.9kg外 14品 目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 18日

Okazaki
Food株 式会社
宮崎県宮崎市波島
1-1-53

4350001011206 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,373,473
単価契約、
契約金額は
予定総額

苗 (イ ワダレソウ在来
種改良種)の植栽

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 23日
弘済企業株式会社
東京都新宿区四谷
坂町12-20

5011101006500 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,321,000

イー トングージ 1個 外
3品 目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 23日

株式会社アルティ
ア機工営業部
東京都中央区晴海
1-8-12晴海アイランド
トリトンスクエア オフィスタワーZ

棟6階

3011701013922 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,938,000

空調機更新

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 23日

大田電機設備有限
会社
宮崎県児湯郡新官
町大字上富田5140-
1

3350002009910 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推 されるおそれ
があるため公表
しない。

1,061,500

ライナープレー ト20組

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
宇新田19581

令和6年 1月 25日

株式会社武蔵富装
東京都千代田区神
田鍛冶町3-3-5神
田大木ビル

6010001030519 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,167,000

空気清浄機 4台 外 2品
目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
宇新田19581

令和6年 1月 29日

株式会社 トゥーコ

ネク ト
東京都港区東新橋
1-5-2

1010401142513 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,514,400

空気清浄機 19台 外 2品
目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 29日

企業組合ライオン

堂
宮崎県宮崎市橘通
西3-1-7

5350005000369 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,798,900



公共調達の適正化について (平成18年 8月 25日 付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品 。役務等)

及び公益法人に対する支出の公表 。点検の方針について (平成24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

公益法人の場合
物品役務等の名称及び

数量

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実

施 )

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の区
分

府県所管の区
介

国所管、都道

数

応札・応募者

備 考

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結 した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,837,000給湯設備の整備

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 29日

太田電機設備有限
会社
宮崎県児湯郡新富
町大字上富田5140-
1

3350002009910 一般競争入札

電球10個 外95品 目

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
学新田19581

令和6年 1月 31日 8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,288,000
有限会社成和産業
福岡県春 日市昇町
3-210

4,356,000軽油 (免税)20KL

航空自衛隊
第 5航空団基地業務群
会計隊長 越智 靖彦
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

令和6年 1月 31日

トーヨーエナジー

株式会社福岡支店
福岡県福岡市中央
|【 |ヲこネ申1-9-17

2120001085786 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推 されるおそれ
があるため公表
しない。

以下余白

人の区分 法人」、 は

(注)必要があるときは、各欄の配置を著 しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


